INDICAÇÃO Nº 207/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto à CEMIG, visando a colocação de 2 postes de iluminação pública no final da Rua Abraão, próximo ao nº 688, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A falta de iluminação pública na referida via tem facilitado a permanência de vândalos, deixando os moradores com medo de transitarem pelo local à noite.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE